



TOLOSAKO  
UDALA

## KIROL-JARDUERA BEREZIAK ANTOLATZEKO DIRULAGUNTZAK

DKJB-MEM-00

### Jardueraren memoria

|                       |  |
|-----------------------|--|
| <b>Data:</b>          |  |
| <b>Antolatzailea:</b> |  |
| <b>Jarduera</b>       |  |

**XEDEA, HELBURUAK ETA HELBURUEN BETETZE MAILA: Deskribapen laburra.**



TOLOSA  
UDALA

# KIROL-JARDUERA BEREZIAK ANTOLATZEKO DIRULAGUNTZAK

DKJB-MEM-00

## Jardueraren memoria

### 1.- JARDUERAREN MEMORIA

|                                                                                    |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Jardueraren deskribapen laburra:                                                   |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Zenbatgarren edizioa?<br>Urteurrena?<br>Erantsi berezirik jarduera urteurrenagatik |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Kokapena edo gunea<br>(mendi lasterketen kasuan kilometroak eta iraupena)          |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Jardueraren edo txapelketaren maila (ofiziala)                                     | Eskualdeko txapelketa<br><input type="checkbox"/> | Gipuzkoako txapelketa<br><input type="checkbox"/> | Euskadiko txapelketa<br><input type="checkbox"/> | Estatuko txapelketa<br><input type="checkbox"/> |
| <b>Antolaketa baliabideak</b>                                                      |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Pertsona kopurua antolaketa lanetan                                                | Emakumeak                                         | Gizonak                                           | Beste identitate batzuk                          | GUZTIRA                                         |
| Antolatzaileen arauak:<br>Zehaztu                                                  |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Anbulantzien kopurua                                                               |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Beste zerbitzu batzuk<br>beste dotazio motorizatuak                                |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Mendi ibilaldi edo lasterketak (luzera)                                            | <20 km<br><input type="checkbox"/>                | 20-22 km<br><input type="checkbox"/>              | 40-42 km<br><input type="checkbox"/>             | 43-65 km<br><input type="checkbox"/>            |
| <b>Parte hartzaileak</b>                                                           |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Parte hartzaileen kopurua                                                          | Emakumeak                                         | Gizonak                                           | Beste identitate batzuk                          | GUZTIRA                                         |
| <b>Jardueraren balore erantsia</b>                                                 |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Kirol autoktonoa                                                                   | Bai                                               | <input type="checkbox"/>                          | Ez                                               | <input type="checkbox"/>                        |
| Desgaitasuna dutenentzako bereziki antolatua                                       | Bai                                               | <input type="checkbox"/>                          | Ez                                               | <input type="checkbox"/>                        |
| <b>Berdintasun irizpideak</b>                                                      |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Emakumeentzako bereiziki antolatua                                                 | Bai                                               | <input type="checkbox"/>                          | Ez                                               | <input type="checkbox"/>                        |
| Berdintasuna bultzatzen duten ekintza bat bezala baloratzen duzue?                 | Bai                                               | <input type="checkbox"/>                          | Ez                                               | <input type="checkbox"/>                        |
| Berdintasunaren alde ekintza positiboak (adierazi ekintza horiek)                  |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |
| Hizkuntza ez-sexista erabiltzea (kartelak,                                         |                                                   |                                                   |                                                  |                                                 |



TOLOSA  
UDALA

## KIROL-JARDUERA BEREZIAK ANTOLATZEKO DIRULAGUNTZAK

DKJB-MEM-00

### Jardueraren memoria

|                                                                                   |                  |                |                         |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| idatziak, web orria)                                                              |                  |                |                         |                |
| Emakumezko erreferenteen parte hartzea                                            |                  |                |                         |                |
| Estereotipoak hausteko ekintzak egitea (deskribatu)                               |                  |                |                         |                |
| Berdintasuna sarietan (ezberdinak badira adierazi)                                |                  |                |                         |                |
| Emakumeen parte hartzea bultzatzeko neurriak                                      |                  |                |                         |                |
| (Baloratu ahal izateko, adierazle bakoitzean justifikazioa adierazi beharko da)   |                  |                |                         |                |
| <b>Sariak</b>                                                                     |                  |                |                         |                |
| Berdintasuna sarietan. Zehaztu zer sari egon diren (ezberdinak badira, adierazi). | <b>Emakumeak</b> |                | <b>Gizonak</b>          |                |
|                                                                                   |                  |                |                         |                |
| Sari banaketaren arduradunak.                                                     | <b>Emakumeak</b> | <b>Gizonak</b> | <b>Beste ident. bat</b> | <b>Guztira</b> |
|                                                                                   |                  |                |                         |                |
| Laguntzaileak (azafatoak) badira azaldu.                                          |                  |                |                         |                |
| Pertsona irabazleen sexua.                                                        |                  |                |                         |                |
| Talde irabazleen sexua.                                                           |                  |                |                         |                |
| <b>Epaimahia</b>                                                                  |                  |                |                         |                |
| Nola egon da osatua epaimahia.                                                    | <b>Emakumeak</b> | <b>Gizonak</b> | <b>Beste ident. bat</b> | <b>Guztira</b> |
|                                                                                   |                  |                |                         |                |
| <b>Bestelako figurak</b>                                                          |                  |                |                         |                |
| Bestelako figurarik egon bada, adierazi kopurua.                                  | <b>Emakumeak</b> | <b>Gizonak</b> | <b>Beste ident. bat</b> | <b>Guztira</b> |
| Arbitroak                                                                         |                  |                |                         |                |
| Esataria                                                                          |                  |                |                         |                |
| Besterik                                                                          |                  |                |                         |                |



TOLOSAKO  
UDALA

## KIROL-JARDUERA BEREZIAK ANTOLATZEKO DIRULAGUNTZAK

### Jardueraren memoria

Jardueraren inguruan garrantzi berezirik duen beste informaziorik eman nahi al duzu?

**Berdintasun arloaren eta Jaiak berdinzaleagoak bihurtzeko BEHATOKIAREN** (Tolosako udalak jaiak berdinzaleagoak izateko martxan duen zerbitzua da. <https://udala.tolosa.eus/eu/zerbitzuak/berdintasuna/programa-eta-proiektuak/jaiak-behatokia-eta-gida/jaiak-behatokia>) laguntza nahiko zenuke jaietan antolatzen duzun jarduera berdinzaleagoa izateko?

☐ BAI

☐ INTERESA DUGU BAINA EZ DA MOMENTU ONA

☐ EZ

Zergatik?

#### AITORTZEN DUT

- ☐ Kirol jardueretan emakumeek eta gizonek tratatu eta aukera berdintasuna izango dutela.
- ☐ Klubak Gipuzkoan Eskola kirolaren inguruan indarrean dagoen araudia betetzen duela.
- ☐ Aurkeztutako datu guztiak egiazkoak, zehatzak, osoak eta eguneratuak dira.
- ☐ Dirulaguntzaren xedea bete dela, memoria honetan azaldutako emaitzak horren adierazle direlarik.

| Urtea | Hilabetea | Eguna | Eskatzailearen sinadura eta elkartearen zigilua |
|-------|-----------|-------|-------------------------------------------------|
|       |           |       |                                                 |